
Shukr Holding ApS

Fruenshøj 9, Løgten, 8541 Skødstrup

Årsrapport for 2016/17 (regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 31 26 71 53

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 06/12 2017

Moonis Kamil
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance 30. juni 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter til årsregnskabet 11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Shukr Holding ApS
Fruenshøj 9, Løgten
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 31 26 71 53
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Regnskabsår: 9. regnskabsår
Hjemstedskommune: Skødstrup

Direktion

Moonis Kamil

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Shukr Holding ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje kapitalandel og at forvalte selskabets investeringer mv.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på DKK 17.131, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på DKK 6.090.493.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Bruttofortjeneste		178.118	-322.411
Personaleomkostninger	2	-220.000	-296.770
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-40.000	145.000
Resultat før finansielle poster		-81.882	-474.181
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	16.409	2.491.721
Finansielle indtægter	4	68.391	16.139
Finansielle omkostninger	5	-20.049	-295
Resultat før skat		-17.131	2.033.384
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-17.131	2.033.384

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført resultat	-117.131	1.933.384
	-17.131	2.033.384

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		350.000	390.000
Materielle anlægsaktiver	6	350.000	390.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	807.057	521.368
Finansielle anlægsaktiver		807.057	521.368
Anlægsaktiver		1.157.057	911.368
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		219.688	0
Andre tilgodehavender		1.074.334	2.573.821
Selskabsskat		4.085	1.708
Tilgodehavender		1.298.107	2.575.529
Værdipapirer		920.418	501.078
Likvide beholdninger		3.691.484	2.896.641
Omsætningsaktiver		5.910.009	5.973.248
Aktiver		7.067.066	6.884.616

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.865.493	6.361.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		6.090.493	6.586.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		550.883	190.383
Selskabsskat		77.925	75.000
Anden gæld		347.765	32.609
Kortfristet gæld		976.573	297.992
Gældsforpligtelser		976.573	297.992
Passiver		7.067.066	6.884.616
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	125.000	6.286.624	100.000	6.511.624
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl	0	-304.000	379.000	75.000
Korrigeret egenkapital 1. juli	125.000	5.982.624	479.000	6.586.624
Betalt ordinært udbytte	0	0	-479.000	-479.000
Årets resultat	0	-117.131	100.000	-17.131
Egenkapital 30. juni	125.000	5.865.493	100.000	6.090.493

Noter til årsregnskabet

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	DKK	DKK
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	16.409	2.491.721
	<u>16.409</u>	<u>2.491.721</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	220.000	296.770
	<u>220.000</u>	<u>296.770</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	40.000	10.000
Gevinst og tab ved afhændelse	0	-155.000
	<u>40.000</u>	<u>-145.000</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	68.391	16.139
	<u>68.391</u>	<u>16.139</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.049	295
	<u>20.049</u>	<u>295</u>

Noter til årsregnskabet

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. juli	400.000
Kostpris 30. juni	400.000
Ned- og afskrivninger 1. juli	10.000
Årets afskrivninger	40.000
Ned- og afskrivninger 30. juni	50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	350.000

7 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Kostpris 1. juli	521.368	816.430
Tilgang i årets løb	300.050	342.500
Afgang i årets løb	-14.361	-637.562
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	807.057	521.368

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Qampo ApS	Aarhus	150.000	15%	2.574.178	1.375.117
Gaven.dk ApS	Aarhus	80.000	24%	917.564	833.763
Interiør A/S	Kragelund	500.000	15%	1.566.308	1.004.519
Nörder & Co ApS	Skødstrup	50.000	50%	50.000	-

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 2 måneder, og en restforpligtelse på TDKK 14.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Shukr Holding ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016/17 er aflagt i DKK.

Rettelse af væsentlige fejl

Vi gør opmærksom på at der er konstateret fundamentale fejl i tidligere årsregnskaber. Fejlen er rettet i årsrapporten for regnskabsåret 2016-17 ligesom der er sket tilpasning af sammenligningstallene på følgende måder:

Som et resultat af SKAT's korrektion af selskabets skattepligtige indkomst for tidligere indkomstsår er der foretaget en korrektion til primo egenkapitalen på TDKK 75, ligesom der er foretaget yderligere udbetaling af udbytte til selskabets kapitalejer på TDKK 379.

Konsekvensen af ovenstående har medført en ændring af sammenligningstallene med en nedsættelse af resultat efter skat med 150 t.kr. modsvaret af en reducere af anden gæld på 150 t.kr. Herudover er egenkapitalen primo reduceret med 75 t.kr. modsvaret af en stigning i skyldig selskabsskat på 75 t.kr.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration mm.

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af finansielle anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Udbytte fra associerede virksomheder indtægtsføres i resultatopgørelsen, når de vedtages på generalforsamlingen i den associerede virksomhed. Dog modregnes udbytte som vedrører indtjening i den associerede virksomhed før modervirksomheden overtog denne i kostprisen for den associerede virksomhed.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under finansielle anlægsaktiver, omfatter andre kapitalandele, der måles til kostpris eller en lavere genindvindingsværdi. I resultatopgørelsen indregnes deklareret udbytte.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtelser og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.